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Att göra praktik är ett frivilligt moment under min mastersutbildning i 
internationella relationer vid Stockholms Universitet. Många sade att det 
alltid är bra med praktisk erfarenhet som komplement till en teoretisk 
utbildning men själv hade jag inte funderat särskilt mycket över olika 
praktikmöjligheter. Inte förrän en vän ringde mig och berättade att 
Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihet (IKFF) sökte 
praktikanter inför våren 2008 kom jag på att jag nog ville göra praktik ändå. 
Då insåg jag att en praktik hos IKFF vore perfekt för mig.  
 
Under min utbildning har jag valt att kombinera internationella relationer, 
statsvetenskap, genusvetenskap och juridik. Mitt huvudfokus har därtill varit 
feministisk säkerhetspolitik, varför en praktik hos IKFF föll sig självklar för 
mig. Som tur var tyckte Pia och Alexandra som intervjuade mig också att 
jag skulle passa i organisationen och nu håller jag på att avsluta mina tio 
veckor på kansliet i Stockholm. Därefter kommer jag att åka till Genève och 
arbeta inom nedrustningsprojektet Reaching Critical Will.  
 
Under mina veckor i Stockholm har jag fått delta i olika projekt och 
tillsammans med en annan praktikant utforma en studentkampanj som syftar 
till att nå ut till en ny målgrupp medlemmar - studenter. Arbetet har handlat 
om allt från att ta fram material till att sammanställa nya broschyrer och 
arbeta utåt med att informera om organisationen och projekten. Bland annat 
har vi varit på Stockholms Universitet och informerat studenter om IKFF 
och våra praktikplatser. Vidare har jag varit med och arbetat med IKFF: s 
webbplats som var i behov av uppdatering och renovering när jag började 
min praktik. Eftersom IKFF: s kansli är en liten arbetsplats har det funnits 
ett mycket stort utrymme att komma med egna initiativ och förslag, samt 
genomdriva dem.  
 
Löpande under hela praktiken i Stockholm har jag arbetat med att skriva 
debattartiklar, delta i nätverk, planera projekt med samarbetsorganisationer 
samt arbetat med fundraising. Jag har också fått skriva en artikel till 
tidningen Fred och Frihet under temat feministisk säkerhetspolitik. Arbetet 
är således mycket varierande och allt man själv vill ges man möjlighet att 
genomföra. Stämningen på kansliet är väldigt familjär och nya idéer och 
förslag tas emot på ett mycket konstruktivt sätt. Därför har praktiken varit 
oerhört utvecklande och jag anser att det definitivt är värt att lämna de 
teoretiska kurserna vid universitetet för att få lite praktisk erfarenhet genom 
IKFF. 
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